



00501095	Заведующий отделами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00601095	Библиотекарь отдела комплектования и обработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00701095	Библиотекарь информационного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00801095	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00901095	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01001095	Библиотекарь информационного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор (должность)       (подпись)      Шкилевич О.М. (Ф.И.О.)      02.07.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Библиотекарь (должность)       (подпись)      Гилёва В.В. (Ф.И.О.)      02.07.2021 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Библиотекарь, председатель Совета трудового коллектива (должность)       (подпись)      Рудых М.Н. (Ф.И.О.)      02.07.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 4370 (№ в реестре экспертов)       (подпись)      Таран Татьяна Викторовна (Ф.И.О.)      30.06.2021 (дата)